
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

P  O  R  T  A  R  I  A                                            Nº 031/2015. 
 

NOMEIA A COMISSÃO MUNICIPAL PARA ATUAR NO 1º 
FESTIVAL GASTRONÔMICO E CULTURAL DE SANTO 
ANTÔNIO DE PÁDUA. 

 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE 
PÁDUA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e em 
conformidade com a Lei nº 3.542 de 20/12/2013.  

 
RESOLVE: 

 
 

I – NOMEAR a COMISSÃO MUNICIPAL PARA ATUAR NO 1º FESTIVAL 
GASTRONÔMICO E CULTURAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, composta pelos 
seguintes membros: 

 
1.  Anderson da Silva Oliveira 
2. Carlos Roberto da Silva Fernandes 
3. Daiane da Silva Pimentel Frauches 
4. Elias Lucas da Silva 
5. Fagner Celino Pinheiro 
6. Flávio Celino Pinheiro 
7. Geraldo José Alexandre 
8. José Wilson Jobim da Silva 
9. Juliano Ferreira Brasil 
10. Luis Carlos da Silva Costa 
11. Maurício Jerônimo Bruno 
12. Niraldo Pinheiro de Oliveira 
13. Paulo Henrique Alves Faria 
14. Renato José de Agosto Pessanha 
15. Sammyr de Souza Costa 
16. Sávio Caitano Silva Sérgio 
17. Sheila Maria Ribeiro Rabelo 
18. Patrícia Mendes Marques de Souza 
 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
Gabinete do Prefeito, 01 de outubro de 2015. 

 
 
 

Josias Quintal de Oliveira 
Prefeito 

 
 

RSM/rbv 


